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1ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN PA
PALENCIA, 10/11/2019

Prueba 1 Masc., 400m Libre Open
10/11/2019 Lista de salida

AN M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 2

2 GONZALEZ CAMARGO, Alejandro 08 C.N. Palencia NT NT
3 MAESTRO CORDERO, Adrian 08 C.N. Palencia NT NT
4 DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia NT NT

Serie 2 de 2

1 PEREZ VAÑES, Diego 08 C.N. Palencia NT NT
2 AUSIN CURIEL, Aaron 08 C.N. Palencia 8:19.44 25m 8:19.63
3 PRIETO SALAS, Mario 08 C.N. Palencia 7:31.18 25m 7:31.37
4 BARRIO VICENTE, Hector 08 C.N. Palencia 7:31.19 25m 7:31.38
5 PEREZ PERROTE, Adrian 08 C.N. Palencia 8:30.22 25m 8:30.41

Prueba 2 Fem., 400m Libre Open
10/11/2019 Lista de salida

AN M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 3

2 RETUERTO CRESPO, Ainara 09 C.N. Palencia NT NT
3 GEORGIEVA GEORGIEVA, Nikol 09 C.N. Palencia NT NT
4 ZAPATERO ANDRES, Sandra 09 C.N. Palencia NT NT
5 RODRIGUEZ LARA, Ester 09 C.N. Palencia NT NT

Serie 2 de 3

1 ANTOLIN PLAZA, Alba 09 C.N. Palencia NT NT
2 REBOLLO ORTEGA, Sara 09 C.N. Palencia NT NT
3 DE FRUTOS MARTINEZ, Lucia 09 C.N. Palencia 8:49.50 25m 8:49.69
4 ARIJA CELADA, Marina 09 C.N. Palencia 9:18.59 25m 9:18.78
5 FERNANDEZ GONZALEZ, Andrea 09 C.N. Palencia NT NT
6 SANCHEZ MIGUEL, Sofia 09 C.N. Palencia NT NT

Serie 3 de 3

1 ASENSIO RODRIGUEZ, Paula 09 C.N. Palencia 7:49.21 25m 7:49.40
2 CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 C.N. Palencia 7:43.70 25m 7:43.89
3 REDONDO DIEZ, Ana 09 C.N. Palencia 6:44.02 25m 6:44.21
4 DOMINGO RUIZ, Andrea 09 C.N. Palencia 7:34.42 25m 7:34.61
5 DE LA FUENTE MATIA, Ana 09 C.N. Palencia 7:45.20 25m 7:45.39
6 AGUADO PERROTE, Celia 09 C.N. Palencia 8:26.40 25m 8:26.59

Prueba 3 Masc., 50m Espalda Open
10/11/2019 Lista de salida

AN M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 3

2 GARCIA HERNANDEZ, Andres 09 C.N. Palencia NT NT
3 PEREZ HERRADOR, Pablo 09 C.N. Palencia NT NT
4 MARTIN OCHOA, Mario 09 C.N. Palencia NT NT
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1ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN PA
PALENCIA, 10/11/2019

Prueba 3, Masc., 50m Espalda

Serie 2 de 3

2 ANDRES GONZALEZ, Alonso 09 C.N. Palencia 1:19.48 25m 1:19.77
3 BLANCO GUTIERREZ, Daniel 09 C.N. Palencia 1:07.74 25m 1:08.03
4 GARCIA CARNERO, Samuel 09 C.N. Palencia 1:17.00 25m 1:17.29
5 CARDEÑOSO PAJARES, Mario 09 C.N. Palencia 1:23.63 25m 1:23.92

Serie 3 de 3

1 GUTIERREZ CATALAN, Joaquin 09 C.N. Palencia 1:01.49 25m 1:01.78
2 ALONSO CALLEJA, Sergio 09 C.N. Palencia 56.24 25m 56.53
3 ALVAREZ ATIENZA, Miguel 09 C.N. Palencia 48.53 25m 48.82
4 QUINTERO DIEZ, Daniel 09 C.N. Palencia 49.47 25m 49.76
5 GOMEZ ZUBIRIA, Hector 09 C.N. Palencia 1:00.04 25m 1:00.33
6 BLANCO GUTIERREZ, Guillermo 09 C.N. Palencia 1:06.83 25m 1:07.12

Prueba 4 Fem., 50m Espalda Open
10/11/2019 Lista de salida

AN M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 2

1 MATALLANA SANCHEZ, Irene 10 C.N. Palencia NT NT
2 SARDON MANJARRES, Amara 10 C.N. Palencia NT NT
3 SANZ MONTOYA, Carlota 10 C.N. Palencia 1:38.39 25m 1:38.68
4 PENAGOS PRIETO, Nayara 10 C.N. Palencia NT NT
5 FRIAS DIEZ, Lucia 10 C.N. Palencia NT NT
6 HERNANDEZ ALONSO, Minerva 10 C.N. Palencia NT NT

Serie 2 de 2

1 PEREZ HERRERO, Alba 10 C.N. Palencia 1:15.35 25m 1:15.64
2 ALONSO PERAL, Lola 10 C.N. Palencia 49.51 25m 49.80
3 ARROYO GRANJA, Paula 10 C.N. Palencia 40.34 25m 40.63
4 SANTOS MARTINEZ, Sandra 10 C.N. Palencia 43.34 25m 43.63
5 ALONSO SIMON, Greta 10 C.N. Palencia 1:10.25 25m 1:10.54
6 SANTIAGO GARCIA, Naia 10 C.N. Palencia 1:26.28 25m 1:26.57

Prueba 5 Masc., 200m Estilos Open
10/11/2019 Lista de salida

AN M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 2

2 GONZALEZ CAMARGO, Alejandro 08 C.N. Palencia NT NT
3 PEREZ VAÑES, Diego 08 C.N. Palencia NT NT
4 PRIETO SALAS, Mario 08 C.N. Palencia NT NT

Serie 2 de 2

1 PEREZ PERROTE, Adrian 08 C.N. Palencia NT NT
2 AUSIN CURIEL, Aaron 08 C.N. Palencia 4:18.37 25m 4:18.56
3 DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia 4:10.28 25m 4:10.47
4 BARRIO VICENTE, Hector 08 C.N. Palencia 4:11.92 25m 4:12.11
5 MAESTRO CORDERO, Adrian 08 C.N. Palencia 5:24.72 25m 5:24.91
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1ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN PA
PALENCIA, 10/11/2019

Prueba 6 Fem., 200m Estilos Open
10/11/2019 Lista de salida

AN M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 3

2 RODRIGUEZ LARA, Ester 09 C.N. Palencia NT NT
3 AGUADO PERROTE, Celia 09 C.N. Palencia NT NT
4 SANCHEZ MIGUEL, Sofia 09 C.N. Palencia NT NT
5 CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 C.N. Palencia NT NT

Serie 2 de 3

1 FERNANDEZ GONZALEZ, Andrea 09 C.N. Palencia NT NT
2 DE FRUTOS MARTINEZ, Lucia 09 C.N. Palencia NT NT
3 RETUERTO CRESPO, Ainara 09 C.N. Palencia 5:01.60 25m 5:01.79
4 GEORGIEVA GEORGIEVA, Nikol 09 C.N. Palencia 5:07.85 25m 5:08.04
5 REBOLLO ORTEGA, Sara 09 C.N. Palencia NT NT
6 ANTOLIN PLAZA, Alba 09 C.N. Palencia NT NT

Serie 3 de 3

1 ASENSIO RODRIGUEZ, Paula 09 C.N. Palencia 4:21.43 25m 4:21.62
2 DE LA FUENTE MATIA, Ana 09 C.N. Palencia 4:10.57 25m 4:10.76
3 REDONDO DIEZ, Ana 09 C.N. Palencia 3:37.30 25m 3:37.49
4 DOMINGO RUIZ, Andrea 09 C.N. Palencia 3:38.09 25m 3:38.28
5 ZAPATERO ANDRES, Sandra 09 C.N. Palencia 4:10.95 25m 4:11.14
6 ARIJA CELADA, Marina 09 C.N. Palencia 4:36.64 25m 4:36.83

Prueba 7 Masc., 50m Braza Open
10/11/2019 Lista de salida

AN M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 3

2 ANDRES GONZALEZ, Alonso 09 C.N. Palencia NT NT
3 GARCIA HERNANDEZ, Andres 09 C.N. Palencia NT NT
4 MARTIN OCHOA, Mario 09 C.N. Palencia NT NT

Serie 2 de 3

2 GARCIA CARNERO, Samuel 09 C.N. Palencia 1:16.98 25m 1:17.27
3 BLANCO GUTIERREZ, Daniel 09 C.N. Palencia 1:14.42 25m 1:14.71
4 QUINTERO DIEZ, Daniel 09 C.N. Palencia 1:15.15 25m 1:15.44
5 PEREZ HERRADOR, Pablo 09 C.N. Palencia NT NT

Serie 3 de 3

1 CARDEÑOSO PAJARES, Mario 09 C.N. Palencia 1:10.14 25m 1:10.43
2 GOMEZ ZUBIRIA, Hector 09 C.N. Palencia 1:03.69 25m 1:03.98
3 ALONSO CALLEJA, Sergio 09 C.N. Palencia 59.06 25m 59.35
4 ALVAREZ ATIENZA, Miguel 09 C.N. Palencia 59.43 25m 59.72
5 GUTIERREZ CATALAN, Joaquin 09 C.N. Palencia 1:04.02 25m 1:04.31
6 BLANCO GUTIERREZ, Guillermo 09 C.N. Palencia 1:12.61 25m 1:12.90
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1ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN PA
PALENCIA, 10/11/2019

Prueba 8 Fem., 50m Braza Open
10/11/2019 Lista de salida

AN M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 2

1 PENAGOS PRIETO, Nayara 10 C.N. Palencia NT NT
2 SANZ MONTOYA, Carlota 10 C.N. Palencia NT NT
3 SANTIAGO GARCIA, Naia 10 C.N. Palencia 1:44.04 25m 1:44.33
4 MATALLANA SANCHEZ, Irene 10 C.N. Palencia NT NT
5 HERNANDEZ ALONSO, Minerva 10 C.N. Palencia NT NT
6 SARDON MANJARRES, Amara 10 C.N. Palencia NT NT

Serie 2 de 2

1 PEREZ HERRERO, Alba 10 C.N. Palencia 1:30.91 25m 1:31.20
2 ALONSO SIMON, Greta 10 C.N. Palencia 1:05.55 25m 1:05.84
3 SANTOS MARTINEZ, Sandra 10 C.N. Palencia 50.30 25m 50.59
4 ALONSO PERAL, Lola 10 C.N. Palencia 55.87 25m 56.16
5 ARROYO GRANJA, Paula 10 C.N. Palencia 1:24.45 25m 1:24.74
6 FRIAS DIEZ, Lucia 10 C.N. Palencia 1:34.36 25m 1:34.65


